Instituído pela Lei 874 de 04.12.1992

EDITAL PARA CONHECIMENTO PÚBLICO N° 017/2015

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São Sebastião –
(CMDCA) torna público o que segue:

a) Considerando a Lei Federal nº 8.069, de 13 de Julho de 1990;

b) Considerando a Lei Federal nº 12.696, de 25 de Julho de 2012;

c) Considerando a Resolução do CONANDA nº 152, de 09 de agosto de 2012;

d) Considerando a Resolução do CONANDA nº 170, de 27 de janeiro de 2015;

e) Considerando a Lei Municipal nº 1.078, de 18 de dezembro de 1995;

f) Considerando a Lei Municipal nº 1.624, de 06 de março de 2003;

g) Considerando o disposto na Lei Municipal nº 2.187, de 27 de março de 2012;

h) Considerando a Resolução CMDCA n° 002, de 06 de abril de 2015;

i) Considerando a decisão aprovada na Assembleia realizada no dia 21 de julho de

2015.

j) Considerando o edital 014/2015 aprovado na assembleia realizada no dia 21 de

julho de 2015 e publicado no site oficial em 27/07/2015.

Torna pública a convocação dos pré-candidatos abaixo relacionados para participar da

prova escrita, que terá sua condução sob a responsabilidade da Empresa Rumo,

supervisionada pela comissão eleitoral responsável pelo processo de organização do

pleito para preenchimento dos cargos de Conselheiros Tutelares – Titulares e Suplentes

para o quadriênio 2016/2020, sendo conforme edital 014/205;

1. Prova escrita

Dia: 23/08/2015

Tempo de prova: 3 horas

Local: EM Topolândia

Endereço: Avenida Professor Machado Rosa, s/n – Topolândia

Horário: 9H às 12H

Instituído pela Lei 874 de 04.12.1992

CANDIDATOS CONVOCADOS

1 Aparecida Regina Pires Raimundo

2 Ariedna Santos Araújo

3 Adriana Aparecida Gaia Xavier

4 Ana Paula Leandro

5 Ana Paula Santos de Lima

6 Andréa Marina Hiraoka

7 Cíntia Ferreira Oliveira

8 Elena Komino

9 Eliete Ribeiro dos Santos

10 Elisa de Oliveira

11 Elisângela Cristino Barbosa e Silva

12 Evanildes Alves dos Santos Andrade

13 Gilsemara de Paula Queiroz

14 Jabes Borges de Souza

15 Janice Aparecida Teixeira Borges

16 Luciana Amaral Felix Silva

17 Luiz Estevão Castellazzi Romanini

18 Maria da Conceição Vieira de Jesus

19 Maria Helena Miranda de Lima Torricelli

20 Maria Palmeira de Santana

21 Maria Suely dos Santos Silva

22 Mayra Graziele Pedra Silva Batista

23 Nathalie de Assis Pacheco

24 Noel José do Nascimento

25 Pedro Henrique dos Santos

26 Rosilda da Conceição Passos dos Santos

27 Rosângela Farias da Luz

28 Rose Mary Ornellas Gomes

29 Rafael Ribeiro de Almeida

30 Rhaiane de Oliveira Ramos

31 Solange Wolf Fischer

32 Sheila Alves Haragushi

33 Sueli Maria de Souza

34 Talita de Assis Passos

35 Tamyles Mota Santos

36 Valéria de Oliveira do Espírito Santo

37 Vanessa Rocha Santos Malafaia

38 Vânia Cavalcante da Silva

Instituído pela Lei 874 de 04.12.1992

39 Valquíria Lopes Souza Ferreira

40 Vinicius Matos dos Santos

Assim, para que chegue ao conhecimento de todos expedimos e publicamos o presente

edital.

São Sebastião, 20 de agosto de 2015.

CRISTIANE LEAL ASSUNÇÃO DE SALES
Coordenadora da Comissão Eleitoral – CMDCA

Representante Poder Público - Segov